Données techniques
Nennkraft 3000 N
Course 200 mm
Vitesse 200 mm/s
Durée de vie / durée
d'utilisation
10 années
Durée maximale d'arrêt (temps
nécessaire pour atteindre un
état sûr)
0,2 ms – sans outil
Émission sonore
Niveau de pression acoustique
≤ 85 dB
Données mécaniques
Dimensions (H x P x L) L et P –
avec bras support PC dévié au
maximum
1225 x 1330 x 1550 mm
Poids avec armoire 125 kg
Support d'entraînement Châssis à 4 montants
Armoire électrique (H x P x L) 800 x 400 x 600 mm
Caractéristiques électriques
Dissipation thermique 400 VAC +/-10%
Fréquence 50 Hz +/-10%
Puissance absorbée 11,9 kVA
Conditions environnementales
Température de fonc-
tionnement
Fonctionnement: +/-
0°…+40°C
Stockage: -10°…+50°C
Classe de protection de
l'armoire électrique
IP 54
Domaine de utilisation Environnement industriel
Outils autorisés
Distance minimale nécessaire
par rapport à la partie mobile
200 mm
Poids de l’outillage à fixer 30 kg
Générateur de force / Entraînement
Type Line5s
Puissance 0,88 kW
Codeur rotatif
Type SINCOS
Précision 45 secondes d'angle
Variateur
Type UNIDRIVE M702
Poste de travail sur table UFM RX 03/200/200
avec armoire électrique séparée | N° art. R70503202001M
Ve
rs
.0
7.
20
25
+0,2
-0,2
 clear height 400
 clear w
id
th 510
ad
justable height
130 - 150
 757
 1226
 working height 535
A
A
B
B
ad
justable screen position
cable outlet:
backsid
e, bottom
, center
 560
 640
safety d
istance
310
Y
press system
 RLW
IK003D
-020-020HXX
3 kN
 nom
inal load
200 m
m
 stroke
200 m
m
/s m
ax. speed
cable outlet:
backsid
e, bottom
,
center
 w
orking d
epth 300
 w
orking w
id
th 574
40 H7
15
 560
4 x
13
for fastening
 730
A
-A
T-grooves D
IN
 650-10H8
parallel to the sid
es
cable outlet:
backsid
e, bottom
,
center
 751
Z
B-B
 6 x 60°
6 x
 M
3
 6
3 H7
8
 17 ±0,01
34
Z (1 : 2)
 33
 6,7
28 H7
40 f7
Y (1 : 2)
connecting d
im
ensions press system
d
etached
 electrical cabinet is hard
 w
ired
 to w
orkstation
DEF C
1
2
3
4
B A
3
2
1
5
CD
4
6
7
8
AB
Verw
endungsbereich
Status: FR
EIG
EG
EBEN
R70503202001M
Holtz
17.03.2025
11.07.2024
N
unsdorfer R
ing 29   D
-12277    Telefon 030/628872-0
G
esellschaft für
M
ontage- und
Prüfsystem
e m
bH
Zust.
Änderung
D
atum
N
am
e
Bearb.
G
epr.
N
orm
M
aßstab: 1:10
D
atum
N
am
e
Blatt
1 (A3)
1 von 2
G
ew
icht: 125 kg
Ers. für:
Ers. durch:
W
erkstoff:
Benennung:
Zeichnungsnum
m
er:
All. Toleranz:
D
IN
-ISO
2768-m
K
All. W
erkstückkanten:
Table Top Arbeitsplatz UFM
 RX 03/200/200
m
it abgesetztem
 Schaltschrank
D
au